Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 24.04.2019 г. №840
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1267

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 31.07.2018 г. № 370-П «О внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. N 380-П», постановлением Правительства Челябинской области от 24.09.2018 г. N 457-П «О внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. N 380-П», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1267 «О перечне государственных и муниципальных услуг, оказываемых многофункциональным центром Сосновского муниципального района»:

а) дополнить следующими пунктами Перечень государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления и предоставляемых в МФЦ:
 «39.
 Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в случае рождения третьего ребенка и (или) последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»;
«40.
Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных».
2.
Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего Постановления в порядке, установленном для официального опубликования  муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата А.Н. Алексеева.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                 Е.Г.Ваганов